

توافقنامه سطح خدمت " تهیه حسابهای منطقه ای "

مقدمه

حساب های منطقه ای مجموعه ای از اطلاعات آماری است که به صورت جامع و هدفمند مطالعه کمی و منظم فعالیت های اقتصادی یک منطقه مشخص را برای یک دوره زمانی معین که به طور معمول یک سال است امکان پذیر می سازد. هدف حساب های منطقه ای، محاسبه متغیرهای کلان اقتصادی در استان های کشور در دوره معینی از زمان است که به وسیله آن وضعیت اقتصادی استان ها در آن دوره یا مقطع زمانی خاص به تصویر کشیده شده و توان اقتصادی آن ها نشان داده می شود. مهم ترین کمیت کلان اقتصادی حاصل از این حساب ها، محصول ناخالص داخلی منطقه (GDP) است. حساب های منطقه ای نقش شایان توجهی در برنامه ریزی دارد به طوری که تحقق اهداف برنامه ریزی استانی بدون استفاده از یافته های حساب های منطقه ای امکان پذیر نمی باشد و با مراجعه به درگاه ملی آمار به آدرس "www.amar.org.ir" از قسمت " داده ها و اطلاعات آماری / حساب های ملی / حساب های منطقه ای " امکان دسترسی به نتایج حساب های منطقه ای مهیا می باشد.

هدف

هدف از توافقنامه سطح خدمت این است که در راستای توجه به اصل مشتری مداری و به منظور ارائه با کیفیت خدمت " تهیه حسابهای منطقه ای " توسط " سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان آذربایجان غربی "، کیفیت تحویل خدمت مذکور برای " مرکز آمار ایران " مورد توافق قرار گیرد.

مسئولیت

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان آذربایجان غربی موافقت می کند که خدمت مذکور را به ترتیب زیر ارائه دهد:

- ۱- دریافت جداول خام یا پرسشنامه از مرکز آمار
- ۲- ارسال جداول یا پرسشنامه های دریافتی به دستگاه های ذیربط جهت تکمیل
- ۳- پیگیری و دریافت اطلاعات درخواستی
- ۴- بررسی جداول یا پرسشنامه های دریافتی و رفع اشکالات احتمالی
- ۵- بارگذاری و ارسال اطلاعات به مرکز آمار ایران

تعهدات متقابل خدمتگیرنده و دستگاه اجرایی

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان مکلف است در بازه های زمانی مشخص شده توسط مرکز آمار ایران به جمع آوری آمار و اطلاعات به صورت ثبتي از طریق دستگاه های اجرایی مختلف پرداخته و پس از بررسی و تحلیل آن به انتشار آنها بپردازد.

سامانه های درخواست / ارائه خدمت:

سامانه حسابهای ملی: <http://edata.sci.org.ir/>

سامانه درخواست خدمت: <http://azagharbi-sys.mporg.ir/khadamat>

مدارک لازم برای دریافت خدمت : ابلاغ رسمی مرکز آمار ایران

مدت زمان انجام خدمت : سالانه
تعداد مرتبه مراجعه حضوری : -
زمان دسترسی به خدمت : از طریق سامانه
استعلام (فرآیندهای مشترک بین دستگاهی) : نیاز به استعلام خاصی ندارد.

هزینه ها و پرداخت ها
ارائه خدمت به صورت رایگان می باشد.

دوره عملکرد
این توافقنامه سطح خدمت تا زمانی که اصلاحیه آن صادر نگردیده، اعتبار دارد.

خاتمه توافقنامه
چنانچه به تشخیص ریاست سازمان و مقام مسئول، ضرورت خاتمه توافقنامه مد نظر قرار گرفت، با اطلاع قبلی موضوع خاتمه موافقتنامه اعلام می گردد.